Volume: 2 - Número: 352 de 12 de Agosto de 2022

ISSN 2764-7218

DATA: 12/08/2022

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
ANAJATUBA/MA

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://anajatuba.ma.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 9834541320

E-mail: diariooficial@anajatuba.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

RUA BENEDITO LEITE, Nº 868 CENTRO, CEP: 65490 -000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Anajatuba

Assinado eletronicamente por:
Rodrigo de Sousa Fernandes

CPF: ***.380.333-**
em 12/08/2022 16:38:30

IP com n°: 192.168.18.191
www.anajatuba.ma.gov.br/diariooficial.php?

id=494

TERCEIROS

aDOM 1/4www.anajatuba.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 352/2022 - 12/08/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA/MA   |   TERCEIROS   |   ISSN 2764-7218

SUMÁRIO

LICITAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO: 001/2021 - RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS
N° 001/2021

aDOM

Assinado eletronicamente por: Rodrigo de Sousa Fernandes - CPF: ***.380.333-** em 12/08/2022 16:38:30 - IP com n°: 192.168.18.191
Autenticação em: www.anajatuba.ma.gov.br/diariooficial.php?id=494

2/4www.anajatuba.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 352/2022 - 12/08/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA/MA   |   TERCEIROS   |   ISSN 2764-7218

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - LICITAÇÃO -
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 001/2021

RESULTADO DE JULGAMENTO DA

LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O MUNICÍPIO DE ANAJATUBA/MA, por
intermédio da Comissão Permanente de
Licitação - CPL designada pela Portaria nº
003/2022, torna público o resultado da licitação
em epígrafe, visando a Contratação de
empresa especializada para a prestação de
serviços técnicos jurídicos, sem exclusividade,
para o contencioso judicial, que não se
enquadre pela sua natureza aos trabalhos
rotineiramente prestados pelo corpo
permanente do Município de Anajatuba/MA,
cujo objeto foi adjudicado a empresa: NERIS
FERREIRA – SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA, inscrita no CNPJ de nº
26.813.228/0001-94, localizada na AVENIDA
DOS HOLANDESES, LOTE 03, 8º ANDAR,
SALAS 804, 805 E 806, EDIFÍCIO TECH
OFFICE, PONTA D’AREIA,  SÃO LUÍS/MA, pelo
valor global de R$ 302.400,00 (Trezentos e dois
mil e quatrocentos reais), considerando que o
critério de julgamento determinado foi do tipo
Menor Preço global. Declaramos então a
empresa supracitada acima como vencedora da
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022. A
comissão informa ainda, que os autos do
Processo se encontram com vista franqueada
ao interessado a partir da data desta
publicação, nos dias úteis no horário de
expediente da Prefeitura Municipal de
Anajatuba – MA. Anajatuba/MA, em 10 de
agosto de 2022. NAIARA BARBOSA

PEREIRA - Presidente da CPL. FRANCIONE

DE MARIA  PEREIRA MARTINS ARAUJO -

Membro da CPL. MARIA DO ROSARIO

PEREIRA MARTINS DE JESUS - Membro da
CPL.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Rodrigo de Sousa Fernandes - CPF: ***.380.333-** em 12/08/2022 16:38:30 - IP com n°: 192.168.18.191
Autenticação em: www.anajatuba.ma.gov.br/diariooficial.php?id=494

3/4www.anajatuba.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 352/2022 - 12/08/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA/MA   |   TERCEIROS   |   ISSN 2764-7218

EQUIPE DE GOVERNO

Hélder Lopes Aragão

Prefeito(a)

Danielle de Castro Diniz Oliveira

Vice-Prefeito(a)

Gicivaldo Nunes Machado
Controladoria do Município

André Luis Mendonça Martins
Procuradoria Geral do Município

Aurisciley Guia Sampaio
Secretaria Municipal de Educação, Cultura,
Desporto e Lazer

Leonardo Mendes Aragão
Secretaria de Administração

Luis Fernando Costa Aragão
Secretaria Municipal de Saúde

Edvan Sanches
Secretaria de Meio Ambiente

Tessia Virginia Martins Reis Dutra
Secretaria de Assistência e Desenvolvimento
Social

Márcio Sarges Moreira
Secretaria Municipal de Finanças

Jose Eduardo Castelo Branco de Oliveira
Secretaria Municipal de Agricultura Familiar

Ricardo Breier
Secretaria de Infraestrutura e Obras Públicas

Maria Celeste de Freitas Santana Lima
Gabinete do Prefeito

aDOM

Assinado eletronicamente por: Rodrigo de Sousa Fernandes - CPF: ***.380.333-** em 12/08/2022 16:38:30 - IP com n°: 192.168.18.191
Autenticação em: www.anajatuba.ma.gov.br/diariooficial.php?id=494

4/4www.anajatuba.ma.gov.br